

DIRİLİŞ POSTASI

eni seçim kaını geliyor! Dikkat! çekemiziizde detay

11 Eyl 2016 - 09:26 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:56

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Fırat Kalkanı açıklaması

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kurban Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, Türkiye'nin, bugün, 15 Temmuz sabahından çok daha güçlü, çok daha...



Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan**, **Kurban Bayramı** dolayısıyla yayımladığı **mesajda**, Türkiye'nin, bugün, 15 Temmuz sabahından çok daha güçlü, çok daha kararlı, çok daha dinamik olduğunu bildirdi.

Türk milletinin, kendi iradesini hiçe sayan, darbeyle terörle şiddetle ülkesine boyun eğdirebileceğini, devletini ele geçirebileceğini sananlara açık bir mesaj verdiğini belirten Erdoğan, şunları kaydetti:

“Bu tür niyetlerle yola çıkanlar, artık bilmelidirler ki, karşılarında 570 bin kişilik ordusuyla, 260 bin kişilik polisiyle birlikte, 7'den 70'e 79 milyonluk milletiyle bir Türkiye'yi bulacaklardır. Ülke ve millet olarak bekamızı tehdit eden tüm örgütleri, arkalarında kim olursa olsun, yok etmek için ne gerekiyorsa yapmaktan bizi kimse alıkoyamaz.”

“Devletimizin gücü karşısında direnme şansı yoktur”

Erdoğan, mesajında şu ifadelerle yer verdi:

“Güvenlik güçlerimizle ve bölgedeki kardeşlerimizle el ele vererek, Türkiye’yi PKK belasından kurtarmakta kararlıyız. FETÖ gibi PKK’nın da milletimizin dirayeti, devletimizin gücü karşısında direnme şansı yoktur. PKK’nın Suriye’deki kolu olan PYD-YPG’yi de aynı akıbet bekliyor. DAİŞ denilen örgütü, hem Suriye’de bitirmek hem ülkemizde eylem yapamaz hale getirmek, milletimize karşı boynumuzun borcudur. Fırat Kalkanı Harekatı, bunun ilk adımıdır.”

#

11 Eyl 2016 - 09:26 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

